
2024年 2月吉日 

ジェンヌ・インターナショナル株式会社 

代表取締役 宇佐見 章 

 

 

当社 CHOCOA事業譲渡に関するお知らせ 

 

このたび当社は、CHOCOA 事業の一層の拡大を期待して、2024年 2月 1日をもちまして、

当社の CHOCOA に関する事業を株式会社デブネコに譲渡いたしましたことをご報告、ご

案内申し上げます。 

 

長年にわたり賜りましたご愛顧、ご厚情に心より御礼申し上げます。 

 

 

記 

 

【事業譲渡対象】 

・CHOCOA 

 

【事業譲受会社】 

株式会社デブネコ 

代表取締役 坂野 彰 

本社 

（所在地） 〒220-0031 神奈川県横浜市西区宮崎町 58-1 

 

 

 

 

 


